[bookmark: _GoBack]
[image: Герб новый]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АБАЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
26.05.2025г.                                      с. Абалаково                                      № 33-1-234р

Об утверждении отчетных материалов, характеризующих работу Абалаковского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2024 года по 16 мая 2025 года

Руководствуясь постановлением Законодательного собрания Красноярского края от 06.02.2025г. № 9-3598П «Об утверждении Порядка проведения  краевого конкурса на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2025 году», руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета, Абалаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять участие в краевом конкурсе на лучшую организацию работы представительного органа муниципального образования в 2025 году.
2. Утвердить отчетные материалы, характеризующие работу Абалаковского сельского Совета депутатов за период с 1 января 2024 года по 16 мая 2025 года, согласно приложению.
3. Направить настоящее решение в Законодательное собрание Красноярского края для участия в конкурсе.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Абалаковского сельского Совета депутатов Беккер Инну Эрбертовну.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в местном печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-r04.gosweb.gosuslugi.ru.

	Председатель сельского
Совета депутатов
	Глава сельсовета

__________________И.Э. Беккер

_______________ О.А. Шаталина

image1.wmf